                                  УТВЕРЖДАЮ:
Глава Администрации

 Кулешовского сельского поселения

____________

          И.Г.Олейникова
 ОТЧЕТ № 1 О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
 на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов 
на 01.07. 2018 г.

Наименование  муниципального учреждения

Кулешовского сельского поселения (обособленного подразделения)
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «СДК п. Тимирязевский»

Виды деятельности муниципального учреждения 

Кулешовского сельского поселения (обособленного подразделения) 
Культура, кинематография, архивное дело (07)

Вид муниципального учреждения

Кулешовского сельского поселения Учреждение клубного типа
Периодичность за I полугодие 2018 года
ЧАСТЬ 1. Сведения о выполняемых работах 
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование работы: Организация мероприятий 07.061.1
2. Категории потребителей работы: Юридические лица, физические лица, органы 
государственной власти, органы местного самоуправления, государственные учреждения,

муниципальные учреждения.
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031464114010100700400000002102101
	Народные гуляния
	Праздники,

Памятные даты
	Торжественные мероприятия
	-

	-

	Полнота предоставления услуги
	Процент
	774
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие жалоб
	штука
	796
	0
	0
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено 

в муниципальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031464114010100700400000002102101
	Народные гуляния
	Праздники,

Памятные даты
	Торжественные мероприятия
	-
	-
	Кол- во участников мероприятия
	Человек
	792
	34698
	17349
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	Кол-во проведенных мероприятий
	Штука
	879
	218
	108
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Человеко-день
	540
	159
	160
	
	
	


РАЗДЕЛ 2

1. Наименование работы: Организация деятельности клубных формирований и 

формирований самодеятельного народного творчества 07.025.1
2. Категории потребителей работы: в интересах общества 
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

3.1.  Показатели, характеризующие качество работы
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031464107025100000000000004101108
	
	
	
	
	
	Полнота предоставления услуги
	Процент
	774
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие жалоб
	штука
	879
	0
	0
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы
	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено 

в муниципальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031464107025100000000000004101108
	
	
	
	
	
	Кол-во клубных формирований
	Единица
	879
	31
	31
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов) - 5
ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании 
1. Основания для досрочного прекращения исполнения муниципального задания 
1). Нарушение условий выполнения муниципального задания;
2). Сокращение спроса на услугу (работу);
3). Изменение объема лимитов; 
4). Изменение нормативной правовой базы;
5). Изменение учредителя;
6). Отсутствие кадров.

2. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания  _____________      
3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания
	Формы контроля
	Периодичность
	Наименование органа осуществляющего контроль за исполнением муниципального задания

	1

	2
	3

	Мониторинг, плановые проверки
	Один раз в полгода
	Отдел культуры и Администрация Кулешовского сельского поселения


	Внеплановые проверки
	На основании поступивших жалоб на качество муниципальных услуг
	Отдел культуры и Администрация Кулешовского сельского поселения


4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания______________________________________

4.1. Периодичность представления отчетов о  выполнении муниципального задания – по полугодиям 

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания – 1 июля и 25 декабря отчетного года

4.3.  Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания _______________________________

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания __________________________________
Директор МБУК «СДК п. Тимирязевский»







А.В.Резец
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Код по региональному перечню
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Код по региональному перечню�









07025100000000000004103�
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